
 
  

COMUNE  DI  OSPEDALETTO 
      (Provincia di Trento) 

 

 
 

 

 

TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE ANNO 2019 

(comprese ferie e permessi retribuiti) 

 

 
PERIODO PERSONALE GIORNI 

LAVORATIVI 

GIORNI DI ASSENZA 

COMPLESSIVI 

TASSO DI ASSENZA 

 

Primo trimestre 

 

7 

 

469 

 

43,50 

 

9,27 

 

Secondo trimestre 

 

7 

 

434 

 

58,50 

 

13,48 

 

Terzo trimestre 

 

7 

 

455 

 

88,50 

 

19,45 

 

Quarto trimestre 

 

7 

 

441 

 

61 

 

13,83 
  

 
 

 

 


