



COMUNE DI OSPEDALETTO

(Provincia di Trento)

TASSI DI ASSENZA DEL PERSONALE ANNO 2019

(comprese ferie e permessi retribuiti)

PERIODO	PERSONALE	GIORNI LAVORATIVI	GIORNI DI ASSENZA COMPLESSIVI	TASSO DI ASSENZA
Primo trimestre	7	469	43,50	9,27
Secondo trimestre	7	434	58,50	13,48
Terzo trimestre	7	455	88,50	19,45
Quarto trimestre	7	441	61	13,83